
Zarządzenie Nr 1068 /2013  
Burmistrza Pyrzyc

 z dnia 13 czerwca 2013 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1013/2013 roku Burmistrza Pyrzyc 
z  dnia  8  maja  2013  roku  w  sprawie  powołania  i  zasad  działania   Komisji 
Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach

Na podstawie  art.10  ustawy  z  dnia  4  marca  1994  roku  o  zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych ( Dz.U. z 2012 r. Nr 100 poz. 592 z późniejszymi 
zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1013/2013 roku Burmistrza Pyrzyc  z dnia 8 maja 2013 roku 
w  sprawie  powołania  i  zasad  działania  Komisji  Socjalnej  w  Urzędzie  Miejskim 
w Pyrzycach § 3 ust.1  pkt 7 otrzymuje brzmienie: "Monika Wrzosek".

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

         Burmistrz Pyrzyc

     Jerzy Marek Olech


